
 

ZARZĄDZENIE Nr 471/24 

BURMISTRZA RAJGRODU  

z dnia 09 stycznia 2024roku 

 

  

w sprawie: ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Rajgród  ustawami na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2023 poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

  

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Rajgród ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2024 r.  

 

Burmistrz Rajgrodu 

/-/  

Ireneusz Gliniecki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia Nr 471/24 

Burmistrza Rajgrodu  

 z dnia 09 stycznia  2024roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r. 

 
Referat: Finansowy oraz Organizacyjny Urzędu Miejskiego  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

dochodów 
2023 

Plan 
wydatków 

2023 

1 2 3 4 5 6 

750     Administracja publiczna 64 100,00 64 100,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 64 100,00 64 100,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

64 100,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 53 577,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 9 210,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 1 313,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 097,00 1 097,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 097,00 1 097,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 097,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 917,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 158,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 22,00 

852     Pomoc społeczna 131 000,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 7 000,00 0,00 

 



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 000,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

118 000,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

118 000,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 6 000,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 000,00  

855     Rodzina 2 827 000,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 758 000,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 758 000,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

69 000,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

69 000,00 0,00 

Ogółem: 3 023 197,00 65 197,00 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Ośrodek Pomocy Społecznej 
 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Plan wydatków 
2023 

 

 

852     Pomoc społeczna 131 000,00  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 7 000,00  

    3110 Świadczenia społeczne 6 794,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206,00  

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

118 000,00  

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 504,00  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 825,00  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 322,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 536,00  

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 784,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 17 600,00  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 429,00  

 85295  Pozostała działalność 6 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00  

855     Rodzina 2 827 000,00  

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 758 000,00  

    3110 Świadczenia społeczne 2 482 160,00  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 300,00  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 859,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 050,00  

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 616,00  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00  



    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 915,00  

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

69 000,00  

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 000,00  

Zlecone razem: 2 889 000,00  

 
 
 

  
 

 

Burmistrz Rajgrodu 

/-/ 

Ireneusz Gliniecki  
 

 

  



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 471/24 

Burmistrza Rajgrodu  

 z dnia 09 stycznia  2024roku 

 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych w 2024 r. 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 2024 

I DOCHODY 36 000,00 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

852     Pomoc społeczna 1 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze  

1 000,00 

    2350 Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

1 000,00 

855     Rodzina 35 000,00 

  85502   Świadczenia rodzinne i z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

35 000,00 

    

2350 Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego  35 000,00 

 

 

 

     
 

Burmistrz Rajgrodu 

/-/ 

Ireneusz Gliniecki  

 


